





【附件八：「取得或處分資產處理程序」修訂條文對照表】

Table with 3 columns: 修訂前條文, 修訂後條文, 修訂說明. Contains 10 rows of amendments to the '取得或處分資產處理程序'.

Table with 3 columns: 修訂前條文, 修訂後條文, 修訂說明. Contains 10 rows of amendments to the '取得或處分資產處理程序'.

Table with 3 columns: 修訂前條文, 修訂後條文, 修訂說明. Contains 10 rows of amendments to the '取得或處分資產處理程序'.

Table with 3 columns: 修訂前條文, 修訂後條文, 修訂說明. Contains 10 rows of amendments to the '取得或處分資產處理程序'.

【附件九：「背書保證作業程序」修訂條文對照表】

Table with 3 columns: 修訂前條文, 修訂後條文, 修訂說明. Contains 10 rows of amendments to the '背書保證作業程序'.

【附件十：「資金貸與他人作業程序」修訂條文對照表】

Table with 3 columns: 修訂前條文, 修訂後條文, 修訂說明. Contains 10 rows of amendments to the '資金貸與他人作業程序'.

【附錄一：公司章程】

Table with 3 columns: 修訂前條文, 修訂後條文, 修訂說明. Contains 34 rows of amendments to the '公司章程'.





柏富系統科技股份有限公司及子公司  
民國 107 年 12 月 31 日

Financial statement table for柏富系統科技股份有限公司及子公司, 民國 107 年 12 月 31 日. Includes columns for year, month, and percentage, with rows for assets, liabilities, and equity.

後附合併財務報表附註為本合併財務報告之一部分，請併同參閱。  
董事長：高新明 經理人：林育業 會計主管：韓敏寬



柏富系統科技股份有限公司及子公司  
民國 107 年 12 月 31 日

Financial statement table for柏富系統科技股份有限公司及子公司, 民國 107 年 12 月 31 日. Includes columns for year, month, and percentage, with rows for assets, liabilities, and equity.

後附個體財務報表附註為本個體財務報告之一部分，請併同參閱。  
董事長：高新明 經理人：林育業 會計主管：韓敏寬



柏富系統科技股份有限公司及子公司  
民國 107 年 12 月 31 日

Financial statement table for柏富系統科技股份有限公司及子公司, 民國 107 年 12 月 31 日. Includes columns for year, month, and percentage, with rows for assets, liabilities, and equity.

後附合併財務報表附註為本合併財務報告之一部分，請併同參閱。  
董事長：高新明 經理人：林育業 會計主管：韓敏寬



柏富系統科技股份有限公司及子公司  
民國 107 年 12 月 31 日

Financial statement table for柏富系統科技股份有限公司及子公司, 民國 107 年 12 月 31 日. Includes columns for year, month, and percentage, with rows for assets, liabilities, and equity.

後附個體財務報表附註為本個體財務報告之一部分，請併同參閱。  
董事長：高新明 經理人：林育業 會計主管：韓敏寬